( № 1363-ПА от 18-08.2023]

X
Щ31

Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т______ августа 2023 года № _______ -ПА

О продлении трудового договора с Ивановой М.В.

Рассмотрев заявление Ивановой М.В. от 06.07.2023, учитывая ходатайство
Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
от 01.08.2023 № 4525/с, в целях обеспечения деятельности муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 9», руководствуясь
статьёй 59 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании полномочий,
определённых пунктом 31 пункта 6 статьи 27 Устава Городского округа «город
Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить по 31 августа 2026 года трудовой договор, заключённый с
Ивановой Мариной Валентиновной, директором муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской
области «Средняя общеобразовательная школа № 9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области Н.В. Юдин

----------------------------------------------------------------
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю
Сертификат 00C6F23Е9 7F6E12765248D7В649CA01D99
Владелец Юдин Николай Вениаминович
Действителен с 12.07.2023 по 04.10.2024

v__________________________________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-05T09:37:30+0500